¶ gratias agit & os p̄ fāp̄ s̄tis i⁹ q̄d̄ i⁹ b̄f̄ia
d̄b̄ḡm̄ l̄os

Non insipientia uerbi. ut non euacuetur
crux xp̄i. Verbū enī crucis pereuntib' qđē
stulticia ē. his autē q̄ salui sunt. id est nobis
uirtus dī ē. Scriptū est enī. Lerdā sapientia
am sapientiū. & prudentiā prudentiū rep
babō. Vbi sapiens. Vbi scriba. Vbi inquisitor
humis sceli. Nonne stulta fecit d̄s sapienā
huius mundi. Nā q̄a in dī sapientia n̄ cognouit
mundus p̄ sapientiā dīm. placuit dō p̄ stulti
ē predicationis saluos facere credentes. q̄m
& mdei signa petunt. & greci sapientiā que
runt. Nos autē predicationem xp̄m crucifixū.
mdei qđē scandalū. gentib' autē stulticiā.
ip̄is autē uocatis mdeis atq; grecis xp̄m dī
uirtutē & dī sapientiā. q̄a qđē stultū est dī
sapientius ē hominib' Et infirma mundi de
git d̄s. ut confundat sapientes. **U**idete
enī uocationē urām fr̄es. q̄a non multi sapi
entes n̄ multi nobiles. sed quę stulta sunt non multi
mundi elegit d̄s ut confundat fortia. & ig potentes.
nobilia mundi & contēptibilia elegit d̄s. &
ea quę n̄ sunt ut ea quę sunt destrueret.
At n̄ gloriari om̄is caro in conspectu ei⁹. Ex
ip̄o autē uos estis in xp̄o ihū. qui fact⁹ est
sapientia uobis ad dō. & iusticia & seificatio
& redēptio. ut quę admodū scriptū est.
Qui gloriari. in dño gloriari. Et ego cū
uermissem ad uos fr̄es. ueni n̄ insublima

b. & qđē
mū est
fortiē
in bus.

te sermonis aut sapientie annuntians uobis
testimonium Christi. Non enim iudicauit scire me
aliquid inter uos nisi Christum Ihesum & hoc crucifixum
et ego in infirmitate & timore & tremore
multo fui aperitus uos! & sermo noster & predica-
tio mea. Non in persuasibilius humane sapien-
tie uerbis. sed in ostensione spiritus & uirtutis
ut fides nostra non sit insapientia hominum. sed
in uirtute dei. Sapientiam autem loquimur inter
professos. Sapientiam vero non huius scilicet neque
principium huius scilicet quod destruunt. sed loquamur
dei sapientiam in mysteriis sterius que abscondit
est. quia predestinavit dominus ante scilicet in gloriam
nóstram quia nemo principium bonus scilicet cog-
nouit. Si enim cognouissent non quia dominus glori-
crucefixissent. Sed sicut scriptum est. Quod
oculus non uidit nec auris audiuit nec in
cor hominis ascendit que preparauit dominus
hunc quod diligunt eum. **V**obis autem reuelata
uit dominus per spiritum suum. Spes enim omnia scrutatur.
etiam profunda dei. Quis enim scit hominum que
sunt hominis nisi spiritus hominis qui in ipso est
Ita & que dei sunt nemo cognouit nisi
spiritus dei. **IV**os autem non spiritum huius mundi
aceperimus sed spiritum qui ex deo est ut sciamus
que a deo donata sunt nobis quae & locum
Non indoctis humane sapientiae uer-
bis sed in doctrina spiritus spiritualibus spiri-